COMUNICADO DE SUSPENSÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/01.00121

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da
Seção de Compras, torna público para o conhecimento dos interessados que a abertura do
processo Dispensa de Licitação 21/01.00121, Contratação de Empresa para Elaboração de Laudo

Estrutural do Sesc Cidadania para Implantação de Usina Fotovoltáica - foi SUSPENSO por data
indeterminada. Concluída a análise, os interessados serão comunicados da nova data da
respectiva sessão pública.

Goiânia, 06 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

SEÇÃO DE COMPRAS